

Årsredovisning för

WA Gräv AB

556882-2638

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dick Warås
Styrelseledamot

2023-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WA Gräv AB, 556882-2638, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg utför mark- och grundarbeten jämte därmed förenlig verksamhet.

Nettomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	552 809	1 069 655	1 457 752	823 325
Resultat efter finansiella poster	-42 629	326 972	410 149	279 467
Soliditet %	80	80	79	96

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 108 792	195 097
Utdelning		-188 000	
Balanseras i ny räkning		195 097	-195 097
Årets resultat			-5 729
Belopp vid årets utgång	50 000	1 115 889	-5 729

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 115 889
Årets resultat	-5 729
Summa	1 110 160

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	915 160
Summa	1 110 160

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		552 809	1 069 655
Övriga rörelseintäkter		0	120 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		552 809	1 189 655
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-169 784	-367 121
Övriga externa kostnader		-131 562	-200 470
Personalkostnader	2	-275 525	-276 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 620	-18 620
Summa rörelsekostnader		-595 491	-862 454
Rörelseresultat		-42 682	327 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-229
Summa finansiella poster		53	-229
Resultat efter finansiella poster		-42 629	326 972
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		36 900	-81 000
Summa bokslutsdispositioner		36 900	-81 000
Resultat före skatt		-5 729	245 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 875
Årets resultat		-5 729	195 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 620	37 240
Summa materiella anläggningstillgångar		18 620	37 240
Summa anläggningstillgångar		18 620	37 240
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 401	43 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 989
Summa kortfristiga fordringar		6 401	47 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 637 027	1 869 349
Summa kassa och bank		1 637 027	1 869 349
Summa omsättningstillgångar		1 643 428	1 916 783
SUMMA TILLGÅNGAR		1 662 048	1 954 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 115 889	1 108 792
Årets resultat		-5 729	195 097
Summa fritt eget kapital		1 110 160	1 303 889
Summa eget kapital		1 160 160	1 353 889
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		216 100	253 000
Summa obeskattade reserver		216 100	253 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 874	4 340
Skatteskulder		5 389	59 260
Övriga skulder		0	8 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 525	275 524
Summa kortfristiga skulder		285 788	347 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 662 048	1 954 023

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	238 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-238 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar	0	-238 000
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		238 000
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 100	93 100
Utgående anskaffningsvärden	93 100	93 100
Ingående avskrivningar	-55 860	-37 240
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 620	-18 620
Utgående avskrivningar	-74 480	-55 860
Redovisat värde	18 620	37 240

Underskrifter

Göteborg

Dick Warås
Dick Warås
Styrelseledamot

2023-01-09
Datum